关于 2024 年春季拟同意转专业学生

名单的公示

根据《吉安职业技术学院转专业管理办法（2021 年 12 月

修订）》（吉职院发〔2021〕21 号）文件精神，按照《关于

2024 年春季转专业工作的通知》要求，经学生个人申请，转

出学院同意，转入学院考核合格，教务处复审和学校审批等程

序，拟同意张佳佳等 40 位学生的转专业申请，现将拟转专业

名单公示（见附件）。公示时间：2024 年 1 月 9 日起至 1 月

14 日。

在公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可以

书面形式向教务处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加

盖本单位公章，并写明联系人、单位名称和电话。个人提出的

异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人所在单位和

本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系电话：0796-8263202   联系人：彭老师

附件：吉安职业技术学院 2024年春季拟转专业学生名单

                                           教务处

2024 年 1月 9 日

附件：     吉安职业技术学院 2024 年春季拟转专业学生名单

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入学院 转入专业

1 2909230308 张佳佳 旅游学院 网络营销与直播电商 现代农林工程学院 现代农业技术

2 4405230224 胡偲琦 木林森学院 机电一体化技术 现代农林工程学院 现代农业技术

3 4408230209 龚庆放 木林森学院 智能光电技术应用 现代农林工程学院 畜牧兽医

4 2909230306 熊星妍 旅游学院 网络营销与直播电商 现代农林工程学院 食品检验检测技术

5 3904230232 黎喆 旅游学院 酒店管理与数字化运营 机械与电子工程学院 电子信息工程技术

6 2906230220 邹林希 经济与管理学院 大数据与会计 机械与电子工程学院 计算机应用技术

7 3001230230 吴美琪 建筑与环境工程学院 建筑工程技术 旅游学院 电子商务

8 4405230432 陈君 木林森学院 机电一体化技术 旅游学院 酒店管理与数字化运营

9 3006230120 张元艳 建筑与环境工程学院 建筑室内设计 旅游学院 旅游管理

10 4404230121 唐行平 木林森学院 计算机应用技术 旅游学院 民宿管理与运营

11 4408230205 田叶玲 木林森学院 智能光电技术应用 旅游学院 网络营销与直播电商

12 4408230208 杨青青 木林森学院 智能光电技术应用 旅游学院 网络营销与直播电商

13 4408230327 蔡艺 木林森学院 智能光电技术应用 旅游学院 网络营销与直播电商

14 4406230216 谢慧琳 木林森学院 电子商务 人文学院 美术教育

15 3002230133 汪丽媛 建筑与环境工程学院 工程造价 人文学院 小学教育

16 3005230202 袁旭晶 建筑与环境工程学院 园林工程技术 人文学院 小学教育

17 3005230211 焦铭洋 建筑与环境工程学院 园林工程技术 人文学院 小学教育

18 5002230227 范宇婷 人文学院 美术教育 人文学院 小学教育

19 4304230122 肖雅雯 学前教育学院 早期教育 人文学院 小学教育

20 1701230205 冷嘉慧 机电学院 电子信息工程技术 学前教育学院 学前教育

21 4404230153 胡丹 木林森学院 计算机应用技术 学前教育学院 学前教育

22 3006230233 汪颖馨 建筑与环境工程学院 建筑室内设计 医学技术与护理学院 护理

23 3906230232 袁文豪 旅游学院 旅游管理 医学技术与护理学院 护理

24 5002230221 鲁昕婷 人文学院 美术教育 医学技术与护理学院 护理

25 4303230545 晏雨萌 学前教育学院 学前教育 医学技术与护理学院 护理

26 4401230320 黎宇翔 木林森学院 电子信息工程技术 医学技术与护理学院 护理

27 4404230221 刘莉君 木林森学院 计算机应用技术 医学技术与护理学院 护理

28 2908230317 车希怡 经济与管理学院 现代物流管理 医学技术与护理学院 医学检验技术

29 4408230210 游诗琪 木林森学院 智能光电技术应用 医学技术与护理学院 医学检验技术

30 4408230116 叶美玲 木林森学院 智能光电技术应用 建筑与环境工程学院 工程造价

31 2909230307 罗紫欣 旅游学院 网络营销与直播电商 建筑与环境工程学院 建筑室内设计

32 4402230103 李阳 木林森学院 数控技术 木林森学院 大数据与会计

33 4406230222 李玉婷 木林森学院 电子商务 木林森学院 大数据与会计

34 4402230218 黄娣珍 木林森学院 数控技术 木林森学院 电子信息工程技术

35 4406230102 王金坚 木林森学院 电子商务 木林森学院 电子信息工程技术

36 4408230106 唐樾 木林森学院 智能光电技术应用 木林森学院 电子信息工程技术

37 4402230244 刘星原 木林森学院 数控技术 木林森学院 机电一体化技术

38 4402230213 胡慧灵 木林森学院 数控技术 木林森学院 计算机应用技术

39 4405230345 钟俐群 木林森学院 机电一体化技术 木林森学院 计算机应用技术

40 4406230104 吴碧文 木林森学院 电子商务 木林森学院 计算机应用技术